СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш ЕН И Е

двадцать четвертой  сессии  шестого созыва

№ 120

 21.02.2018                                                                                            р.п. Горный

О признании утратившим силу решения двадцать шестой  сессии пятого созыва № 108 от 20.12.2011 «О  порядке и сроках рассмотрения обращений

граждан в органы местного самоуправления»
В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным закон от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с Уставом рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение двадцать шестой  сессии пятого созыва № 108 от 20.12.2011 «О  порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления» с изменениями и дополнениями, внесенными решением пятьдесят шестой сессии пятого созыва Совета депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 19.03.2015 № 261 «О положении «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления» и решением пятой сессии шестого созыва Совета депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 11.02.2016 № 29 «О внесении изменений в решение пятьдесят шестой сессии пятого созыва Совета депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 19.03.2015 № 261 «О положении «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник рабочего поселка Горный» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава рабочего поселка Горный                        Председатель Совета депутатов

Тогучинского района                                          рабочего поселка Горный

Новосибирской области                                     Тогучинского района

                                                                               Новосибирской области

                                  В.К.Масалов                                                      Ф.Н. Момонт